
Klasa III a – wychowawca  - Iwona Rubiszewska 
 

godz. lekcyjna poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

1 800 - 845 Ew 24 Etyka 20 Religia 24  Ew 24 

2 855 - 940 Ew 24 Ew 24 J. ang. 24  Ew 24 

3 950 - 1035 W – f 19 Z. komp. 9 Ew 24 Religia 20 W – f św 

4 1050 - 1135  Ew 26 Ew 24 Ew 24  

5 1150 - 1235  J. ang. 6 Ew 24 Ew 24  

6 1245 - 1330  Ew 8 E muz. 20 W – f sg  

7 1345 – 1430  E w 24  E plast. 24  

8 1435 - 1520      

 

 

Klasa III b– wychowawca  - Grażyna Dymarczyk 
 

godz. lekcyjna poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

1 800 - 845 Ew 22 W – f sg Ew 22 Ew 22  

2 855 - 940 Ew 22 Ew 22 Ew 22 J. ang. 22 Religia 22 

3 950 - 1035 W – f św Ew 22 Ew 22 Ew 22 Ew 22 

4 1050 - 1135 Ew 22 J. ang. 22 W – f św Ew 22 Z. komp. 9 

5 1150 - 1235   E muz. 22 Religia 26 Ew 4 

6 1245 - 1330     Ew 20 

7 1345 – 1430      

8 1435 - 1520      

 

 

Klasa III c – wychowawca  - Karolina Grabny 
 

godz. lekcyjna poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

1 800 - 845 Ew 20 Etyka 20 Ew 20 Ew 20  

2 855 - 940 Ew 20 Ew 20 Ew 20 Ew 20  

3 950 - 1035 Ew 20 J. ang. 20 Ew 20 W – f 19  

4 1050 - 1135 j. ang. 6 Ew 20 Ew 16 Ew 20 Ew 20 

5 1150 - 1235 W – f św Ew 14  Religia 20 Ew 20 

6 1245 - 1330  Religia 16  E plast. 20 Z. komp. 9 

7 1345 – 1430      

8 1435 - 1520      

 

 

 

 

 



Klasa III d – wychowawca  - Mariola Urbańska 
 

godz. lekcyjna poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

1 800 - 845  Etyka 20 Ew 11  Ew 22 

2 855 - 940   Ew 10  Ew 4 

3 950 - 1035 Ew 22 Ew 24 W – f św  W – f sg 

4 1050 - 1135 W – f 19 Ew 24 E muz 9  J. ang. 22 

5 1150 - 1235 Ew 22 J. ang.22 Z. komp. 9 Ew 22  

6 1245 - 1330 Ew 22 Ew 22 E plast. 22 Ew 22  

7 1340 - 1425 Ew 22 Religia 22  Religia 22  

8 1435 - 1520      

 

 

Klasa III e – wychowawca  - Grażyna Pabjańczyk 
 

godz. lekcyjna poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

1 800 - 845  Etyka 20  E w 24  

2 855 - 940    Ew 24  

3 950 - 1035  Ew 6  Ew 24 Ew 24 

4 1050 - 1135 Ew 24 Religia 4 Ew 22 W – f 19 Ew 24 

5 1150 - 1235 Ew 24 Ew 24 W – f św Ew 6 Ew 22 

6 1245 - 1330 J. ang. 24 Ew 24 Ew 24 Religia 6 J. ang. 22 

7 1340 - 1425 Z. komp. 9 W – f sg Ew 24   

8 1435 - 1520      

 


